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Raport dotyczy badań ankietowych przeprowadzonych wśród absolwentów kierunku

Fizyka Techniczna I-go stopnia (Instytut Fizyki, Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych) po

roku  akademickim  ukończenia  studiów  2022/2023.  Studenci  anonimowo  i  dobrowolnie

odpowiadali na pytania ankiety samooceny osiągnięcia kierunkowych efektów uczenia. 

W ankiecie pytano o osiągnięcie efektów uczenia w zakresie wiedzy (18 efektów), w

zakresie  umiejętności  (17 efektów)  oraz  w  zakresie  kompetencji  społecznych  (3 efekty).

Zastosowano trzystopniową skalę oceny osiągnięcia efektów uczenia: słabo, dobrze, bardzo

dobrze.

Na dzień sporządzania raportu dla kierunku Fizyka Techniczna I-go stopnia, po roku

akademickim  2022/2023  otrzymano  3  ankiety,  co  stanowi  100%  absolwentów.  Ankiety

opracowano  zarówno  pod  kątem  poziomu  osiągniętego  efektu  uczenia  w  każdej  grupie

efektów, jak i  pod kątem rozkładu wyników dla każdego z efektów. Szczegółowe wyniki

dołączono jako załącznik do prezentowanego sprawozdania. 

Podsumowanie wyników ankiety

Kierunkowe efekty w zakresie wiedzy:

W tej  grupie efektów uzyskano 2% ocen słabych, 37% ocen dobrych i  61% ocen

bardzo dobrych,  co  oznacza,  że  zdecydowana większość  efektów w zakresie  wiedzy jest

osiągana przez absolwentów na poziomie dobrym i bardzo dobrym. Spośród 18 efektów 12

zostało ocenionych na poziomie bardzo dobrym przez przynajmniej połowę studentów. W tej

grupie, jeden efekt, wskazany tylko raz otrzymał ocenę słabo.

  

Kierunkowe efekty w zakresie umiejętności:

W tej  grupie efektów uzyskano 6% ocen słabych, 27% ocen dobrych i  67% ocen

bardzo dobrych,  co oznacza,  że większość efektów w zakresie umiejętności  jest  osiągana



przez absolwentów na poziomie dobrym i bardzo dobrym. Spośród 17 efektów 13 zostało

ocenionych na poziomie bardzo dobrym przez przynajmniej połowę studentów. W tej grupie,

żaden efekt nie został wskazany jako słabo osiągnięty przez więcej niż połowę studentów.

Kierunkowe efekty w zakresie kompetencji społecznych:

W tej grupie efektów uzyskano  11% ocen dobrych i 89% ocen bardzo dobrych, co

oznacza,  że  większość  efektów  w  zakresie  kompetencji  społecznych  jest  osiągana  przez

absolwentów na poziomie dobrym i bardzo dobrym. W tej grupie wszystkie efekty zostały

ocenione na poziomie bardzo dobrym przez przynajmniej połowę studentów.


